
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.36.1.2019.KS 

Protokół Nr 45/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 17 września 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 14.30 zakończenie o godz. 14.45 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok.  

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia ponownej petycji mieszkańca Stalowej Woli. 

5. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad 

XI Sesji Rady Powiatu punktów: 

1. projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok.  

2.  projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia 

ponownej petycji mieszkańca Stalowej Woli. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 45. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  



 
 

Głosów: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do proponowanego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr45/286/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia ponownej petycji 

mieszkańca Stalowej Woli. 

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Sekretarz Powiatu powiedziała, 

że mieszkaniec Stalowej Woli złożył petycję, której główny wątek dotyczy powołania zespołu, 

który opracowałby i wdrożył program robót publicznych. Ponadto zwrócił się o przerwanie 

eksterminacji bezrobotnych RP. W dniu 16.09.2019r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zapoznała się z treścią złożonej kolejnej petycji mieszkańca Stalowej 

Woli i stwierdziła, że zagadnienie poruszone w kolejnej petycji jest tożsame z petycją rozpatrzoną 

przez Radę Powiatu Stalowowolskiego w drodze Uchwały Nr XXXIX/276/2018 z dnia 13 czerwca 

2018r. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańca Stalowej Woli. 

 

Zgodnie z powołaną uchwałą Rada Powiatu postanowiła o uznaniu petycji za bezprzedmiotową 

i równocześnie wyjaśniała w uzasadnieniu do w/w uchwały problematykę związaną 

z organizacją prac interwencyjnych i robót publicznych, a także poinformowała o zasadach 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

 

Mając na względzie, iż przedmiotowe zagadnie było już przedmiotem petycji, którą rozpatrzyła 

Rada Powiatu w drodze powołanej uchwały, a w obecnie wniesionej sprawie nie wystąpiły nowe 

fakty nieznane organowi właściwemu do rozpatrzenia petycji – Komisja Skarg i wniosków 

zarekomendowała Radzie Powiatu, aby w obecnym stanie prawnym i faktycznym wniesioną 

petycję pozostawić bez rozpatrzenia. 

 

Sekretarz dodała, że powyższy sposób załatwienia sprawy reguluje art. 12 ust. Ustawy z dnia 

11 lipca 2014r. o petycjach, który wskazuje na ograniczenie ilościowe, w sytuacji gdy 

po rozpatrzeniu petycji została wniesiona kolejna petycja w tym samym przedmiocie i tej samej 



 
 

treści. Celem takiego uregulowania jest przeciwdziałanie wnoszeniu i rozpatrywaniu przez 

organy petycji dotyczących spraw już rozpatrzonych bez względu na wynik pozytywny 

czy negatywny. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub 

mają pytania do proponowanego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr45/287/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia ponownej petycji mieszkańca 

Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu punktów: 

1. projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok.  

2.  projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie pozostawienia bez 

rozpatrzenia ponownej petycji mieszkańca Stalowej Woli. 

 Starosta zarządził głosowanie: 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Ad. 7. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


